
WORKSHOP NA TÉMA 

„NOVÉ TRENDY V OBLASTI 

TECHNOLOGIE BETONU“ 

Partner konference

Českomoravský beton, a.s.
www.transportbeton.cz

15. KONFERENCE

TECHNOLOGIE 
2018

HLAVNÍ TÉMA

Pohledové betony 
a jiné technologické výzvy dneška

DATUM A MÍSTO

12. a 13. dubna 2018,
Hotel Gustav Mahler, 
Jihlava

Česká betonářská společnost ČSSI
www.cbsbeton.eu

KONEČNÁ POZVÁNKA



PROGRAM KONFERENCE ČTVRTEK 12. DUBNA

10:00 – 12:00 SEKCE ČT 1

Zahájení konference 

Doc. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D., ČBS

Křest publikace TP ČBS 03 (2018)

Směrnice Pohledový beton TP ČBS 03 

(2018)

Ing. Pavel Kasal, Ph.D., Metrostav a.s.

Pohledoý beton – požadavky na bednění

Václav Lorenc, Česká Doka bednící technika 

spol. s r.o.

Pohledoý beton – klasifikace a specifikace

Ing. Petr Finkous, PERI, spol. s r.o.

Pohledoý beton – technologie betonu 

a provádění

Prof. Ing. Rudolf Hela, CSc., FAST VUT v Brně

Diskuze

12:00 – 13:00  Přestávka – oběd

13:00 – 15:00 SEKCE ČT 2

Realizace pohledových betonů v budově 

DRN Národní

Ing. Miroslav Mrázek, Terracon, a.s.

Pohledový beton v architektuře 

– ukázky realizací

Ing. Lucie Šimečková, Beton TKS, s.r.o.

Zlepšení pohledových betonů monolitických 

konstrukcí

Ing. Jan Tichý, CSc. a kolektiv 

pracovníků společnosti Skanska a.s., 

závodu Monolitické konstrukce

Vady povrchů pohledových betonových 

konstrukcí

Ing. Robert Coufal, Ph.D., 

TBG METROSTAV s.r.o.

Diskuze

15:00 – 15:30 Přestávka – občerstvení 

15:30 – 17:30 SEKCE ČT 3

Konečně jistota ve světě transportních 

kotev

Ing. Michal Voplakal, Ph.D., MBA, 

JORDAHL & PFEIFER Stavební technika, s.r.o.

Použití betonu – manuál

Ing. Michal Števula, Ph.D., ČBS

Vlastnosti lehkých betonů s kameniven 

na bázi recyklovaného skla

Ing. Martin Sedlmajer, Ph.D.; 

doc. Ing. Jiří Zach, Ph.D.; Ing. Jeroným Jahn, 

FAST VUT v Brně

Diskuze

18:00 – 23:00  Společenský večer



PROGRAM KONFERENCE PÁTEK 13. DUBNA

9:00 – 10:20  SEKCE PÁ1 

Posouzení vlivu vytvrzovacích laků 

na trvanlivost betonových výrobků

Ing. Adam Hubáček, Ph.D., FAST VUT v Brně

Smrštění samonivelačních podlahových 

stěrek

Ing. Dalibor Kocáb, Ph.D.; 

Ing. Barbara Kucharczyková, Ph.D., 

FAST VUT v Brně

Kontrola homogenity čerstvého 

drátkobetonu

Doc. Ing. Jan Vodička, CSc.; 

Ing. Hana Hanzlová, CSc., ČVUT FSv v Praze

Diskuze

10:20 – 10:50 Přestávka – občerstvení 

10:50 – 12:30  SEKCE PÁ2

Drátkobetonové podlahy – rizika

Ing. Petr Herka, KRAMPEHAREX CZ s.r.o.

Nové možnosti a trendy v oblasti 

mikroskopie

Mgr. Michael Prekop, KEYENCE 

INTERNATIONAL (Belgium) NV/SA

Experimentální posouzení míry vlivu 

vícenásobného cyklického zatěžování 

na vybrané vlastnosti obyčejného 

a lehkého betonu

Ing. Petr Misák, Ph.D.; Ing. Martin Alexa; 

Ing. Barbara Kucharczyková, Ph.D.; 

Ing. Petr Daněk, Ph.D.; FAST VUT v Brně

Diskuze a závěr konference



VĚDECKÝ VÝBOR 

Ing. Adam Hubáček, Ph.D., předseda

Ing. Robert Coufal, Ph.D.

Ing. Petr Finkous

prof. Rudolf Hela, CSc.

Ing. Pavel Kasal, Ph.D.

doc. Ing. Jiří Kolísko, Ph.D.

Václav Lorenc

Ing. Michal Števula, Ph.D.

Ing. Vladimír Veselý

Ing. Michal Voplakal, Ph.D., MBA

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ

Akce proběhne 12.–13. dubna 2018 v Kongresovém sále 

a v dalších prostorách Hotelu Gustav Mahler*** v Jihlavě. 

Společenský večer proběhne ve čtvrtek 12.  dubna od 18:00 

do 23:00 tamtéž.

PROGRAM KONFERENCE

❚ ODBORNÉ PŘEDNÁŠKY a KŘEST PUBLIKACE 

TP 03 ČBS (2018)POHLEDOVÝ BETON 

– čtvrtek 12. dubna 2018 

❚ WORKSHOP – prezentace firem s přednáškami z praxe 

– pátek 13. dubna 2018.

❚ DOPROVODNÁ VÝSTAVA a POSTEROVÁ SEKCE 

– čtvrtek 12. a pátek 13. dubna 2018

❚ SPOLEČENSKÝ VEČER 

– čtvrtek 12. dubna 2018 v 18 hodin

CÍL A ZAMĚŘENÍ KONFERENCE

Letošní konference Technologie 2018 je zaměřena na téma 

Pohledové betony a nové trendy v oblasti technologie betonu. 

Její jeden a půldenní program je sestaven z přednášek předních 

odborníků z oboru technologie betonu, provádění betonových 

konstrukcí a dále je doplněn o workshop a prezentaci firem půso-

bících v oboru technologie, provádění betonových konstrukcí, 

zkušebnictví a diagnostiky.

V rámci projektu celoživotního vzdělávání získají účastníci

15. konference Technologie 2018 minimálně 1 bod. 

O absolvování konference bude účastníkům 

vystaveno potvrzení.

WORKSHOP 

Zájemci o prezentaci na workshopu budou mít k dispozici prostor pro 

svou přednášku v pátek 13. dubna 2018. V případě zájmu kontaktujte 

sekretariát ČBS na adrese vich@cbsbeton.eu.

POŘADATEL A ORGANIZÁTOR

Česká betonářská společnost ČSSI (ČBS)

 Samcova 1, 110 00 Praha 1

T +420 775 124 100, +420 605 325 366

E johova@cbsbeton.eu, vich@cbsbeton.eu

 www.cbsbeton.eu



ORGANIZAČNÍ POKYNY

PLATBA VLOŽNÉHO
Vložné je třeba uhradit v plné výši před konáním konference, a to 

výhradně bankovním převodem na účet organizátora na základě 

zaslané faktury/daňového dokladu. V případě, že Vaše platba ne-

bude poukázána min. 5 dní před konáním akce, je třeba si s sebou 

k registraci vzít jako potvrzení o platbě kopii výpisu z Vašeho účtu, 

popř. příkaz k úhradě nebo jiný doklad s plánovaným datem prove-

dení platby! Platby vložného v hotovosti při registraci budou akcep-

továny pouze za zvýšenou cenu.

VLOŽNÉ
Výše vložného je závislá na prokazatelném a uhrazeném členství 

v ČBS za rok 2017 a na datu odeslání závazné přihlášky organi-

zátorovi konference (viz tabulka). Zvláštní snížené vložné platí pro 

studenty a doktorandy do dovršení 26 let (k přihlášce nutno doložit 

kopií stránky platného indexu s fotografi í, jménem a datem naro-

zení!). Plné vložné zahrnuje účast na jednání konference, 1 sborník 

přednášek, oběd, občerstvení, účast na společenském večeru 

a soubor technických a informačních materiálů. V případě neúčasti 

se vložné nevrací, sborník bude zaslán poštou. Vložné na konferen-

ci platí všichni účastníci s výjimkou čestných hostů ČBS a čestných 

členů ČBS. Případné sborníky navíc (1 sborník už je zahrnut v ceně 

vložného!) si musí v případě zájmu objednat a uhradit všichni zvlášť, 

a to bez výjimky.

TERMÍN PŘIHLÁŠENÍ

Termín přihlášení

Cena

Do 25. března 
2018

snížená

Po 25. březnu 
2018

základní

Na místě 
zvýšená 

Plné vložné

Student do 26 let 1850 Kč 1850 Kč 2000 Kč

Člen ČBS 3450 Kč 3650 Kč 4000 Kč

Ostatní 4150 Kč 4350 Kč 4800 Kč

Vložné (bez společenského večera)

Student do 26 let 1250 Kč 1250 Kč 1400 Kč

Člen ČBS 2850 Kč 3050 Kč 3400 Kč

Ostatní 3550 Kč 3750 Kč 4200 Kč

K cenám bude účtováno DPH v platné výši.

PŘIHLÁŠKY
Přihlášení k účasti proveďte výhradně on-line prostřednictvím 

webové stránky ČBS www.cbsbeton.eu. Bezprostředně po obdr-

žení závazné přihlášky vám bude zaslána faktura/daňový doklad k 

uhrazení vaší účasti a objednaných služeb.

STORNO
Zrušit účast a příp. další objednané služby je možno pouze písem-

ně. Zrušení účasti na konferenci odeslané do konce 31. března 

2018 nepodléhá poplatku.

Po 31. březnu 2018 činí stornovací poplatek 100 % (i za ty přihlášené 

účastníky, kteří se na konferenci bez stornování účasti nedostaví!) 

včetně případných doplatků.

Vrácení plateb či jejich částí bude provedeno dobropisem až po 

vyúčtování konference, do 31. května 2018.



Upozornění: Žádáme o oznámení storna za všechny závazně přihlášené 

účastníky v případě jejich (i zatím neuhrazené!) neúčasti. Organizátor akce 

objednává a platí služby podle přihlášeného počtu účastníků a  s  vysta-

vením faktury odvádí DPH. I z těchto důvodu musíme a budeme trvat na 

dodržení storno podmínek a uhrazení vložného a objednaných služeb za 

přihlášené osoby při jejich nestornované neúčasti. Podpisem závazné při-

hlášky objednatel tyto podmínky výslovně přijímá.

UBYTOVÁNÍ
Pro účastníky konference je rezervováno ubytování v Hotelu 

Gustav Mahler pod heslem BETON. Organizátor ubytování přímo 

nezařizuje, každý účastník nebo vystavovatel si jej zajišťuje individu-

álně přímo v hotelu. Ceny pokojů zahrnují snídani, místní poplatky 

a DPH. V Jihlavě je i řada jiných možnosti ubytování.

V případě zájmu se obraťte na organizátora konference.

Hotel a jeho kategorieHotel a jeho kategorie

AdresaAdresa

ObecObec

TelefonTelefon

MobilMobil

FaxFax

E-mailE-mail

URLURL

GPSGPS

Hotel Gustav Mahler***
Křížová 4
586 01 Jihlava

567 564 400

567 320 501

602 525 490

567 320 507

recepce@hotelgmahler.cz
www. hotelgmahler.cz
N 49 23.883‘ E 15 35.434‘

FIREMNÍ PREZENTACE
Pořadatel konference nabízí firmám řadu možností jejich prezenta-

ce, mj. ve sborníku přednášek a na doprovodné výstavě v průběhu 

konference. V případě vašeho zájmu o firemní prezentaci kontak-

tujte pracovníky České betonářské společnosti na výše uvedených 

kontaktech.

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK FIREMNÍ PREZENTACE:

31. BŘEZNA 2018

ČLENOVÉ ČBS MAJÍ SLEVU 20 %

UZÁVĚRKA ZÁVAZNÝCH PŘIHLÁŠEK

ZA SNÍŽENÉ VLOŽNÉ: 25. BŘEZNA 2018!

DALŠÍ AKCE PŘIPRAVOVANÉ ČBS V ROCE 2018 

KONFERENCE

28.–31. srpna 2018 12th fib International PhD Symposium in Civil 
Engineering, Praha 

21.–22. listopadu 2018 25. Betonářské dny 2018, Litomyšl

ŠKOLENÍ ČBS AKADEMIE

15. května 2018 Školení Technologie betonu 1 (Běh 8)

16. května 2018 Školení Technologie betonu 2 (Běh 6)


